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Kralovéhradecky kraj (gcgbp3q)

pmazankova@khk.cz

Kralovéhradecky kraj

70889546

gcgbp3q

Kralovéhradecky kraj, Pivovarské nam. 1245, 50003 Hradec Kralové,
posta@khk.cz

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu

Platce

Smlouva o poskytnuti dotace z rozpoctu Kralovéhradeckého kraje ¢.
24RGI01-0180 na zajisténi regionalnich funkci knihovny

18.02.2025
DS2025/01342

643 500,00 CZK
643 500,00 CZK



Nazev: Mésto Kostelec nad Orlici

ICO: 00274968
Datova schranka: aj5bhbi
Adresa: Palackého nameésti 38, 51741 Kostelec nad Orlici

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / ptijemce: Prijemce
Pravni forma Organ vefejné moci
Prilohy:
Meésto Kostelec nad Orlici-zvetej.pdf
1.58 MB, 19.02.2025 14:55:34
3e4a901369794e4ba9dbbce7294f94f6da91b428f5ab9063d76b24c6320296b0
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https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32205504
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